13.642.451-3
Nombre : GISELL BERRIOS
Dirección : Antofagasta, Antofagasta
Contacto : giberrios34@gmail.com
Referencia : 1 - : Email receptor: giberrios34@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:05-12-2025 1 35.000 35.000

En total son: treinta y cinco mil.

Neto $ : 29.412
IVA $ : 5.588

Total $ : 35.000

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: libredte.cl/boletas
T39F15808057